



SACCA 300	Código	5122
Version: 1.0.2	Sub-Código	05
	Unidad Ejecutora	0001
Central Proceso Registral	Unidad de Compra	Instituto Asesores Dominicanos
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	00007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
Combustible	Adquisición de combustible	Bienes	Compra de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	24-04-2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511306	Gasolina	Galón	900	90.00	81,000.00
1511306	Gasolina	Galón	600	200.00	120,000.00
1511306	Gasolina	Galón	1740	500.00	870,000.00
1511306	Gasolina	Galón	1,000	1,800.00	1,800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
GLP	Adquisición de GLP para la cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/01/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10/01/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511310	Gas licuado de petróleo	Galón	90	141.30	12,699.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,699.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
GLP	Adquisición de GLP para la cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/04/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511310	Gas licuado de petróleo	Galón	90	140.00	12,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
GLP	Adquisición de GLP para la cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/07/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/01/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511310	Gas licuado de petróleo	Galón	90	140.00	12,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
GLP	Adquisición de GLP para la cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/10/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	12/10/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511310	Gas licuado de petróleo	Galón	90	145.00	13,050.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
POLIZA VEHICULOS	Seguro póliza de Vehículo	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/02/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84131501	Seguro de automovilista o Camiones	Unidad	5	10,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
Fumigacion	Servicio de Fumigación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicio de administración o fumigación	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP
Fumigacion	Servicio de Fumigación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022	LUGAR DE EJECUCION	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/10/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALAGO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicio de administración o fumigación	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMES	CODIGO SNIP

Suministro de Oficina	Cartuchos y Toner para las Impresoras	Buenos	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/04/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a láser	Unidad	6	4,500.00	27,000.00
44103103	Toner para impresoras a láser	Unidad	6	4,500.00	27,000.00
44103103	Toner para impresoras a láser	Unidad	2	1,500.00	3,000.00
44103103	Toner para impresoras a láser	Unidad	2	8,000.00	16,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	2,000.00	20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	12	2,000.00	24,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	8	1,800.00	14,400.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	8	1,800.00	14,400.00
44103112	Cinta de impresora	Unidad	12	300.00	3,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	1,800.00	7,200.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	1,800.00	7,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	174,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Suministro de Oficina	Compra de Toner	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/01/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103101	Toner para impresoras a láser	Unidad	10	4,000.00	40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	40,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Impresora e Higiene	Materiales de Limpieza e Higiene	Buenos	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/01/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111104	Papel higiénico	Paquete	10	1,100.00	11,000.00
14111101	Servilletas de papel	Paquete	20	2,400.00	48,000.00
14111101	Servilletas de papel	Paquete	20	900.00	18,000.00
14111101	Servilletas de papel	Paquete	4	550.00	2,200.00
47131017	Refrigerador de aire	Unidad	24	110.00	2,640.00
47131017	Batas de baño	Paquete	2	750.00	1,500.00
47131011	Batas de baño	Paquete	3	450.00	1,350.00
47131009	Desinfectante para uso doméstico	Galón	12	350.00	4,200.00
47131007	Productos para el aseo	Galón	12	375.00	4,500.00
47131028	Limpia vidrios de autos	Galón	3	375.00	1,125.00
47131007	Blimpoceros	Galón	8	125.00	1,000.00
47131041	Tanques Aerosoles	Unidad	12	100.00	1,200.00
47131034	Escobas	Unidad	4	150.00	600.00
47131032	Productos anti polvo	Galón	12	350.00	4,200.00
47131009	Limpia vidrios de autos	Galón	24	60.00	1,440.00
15121001	Grasa de siliócon	Unidad	1	800.00	800.00
47131032	Productos anti polvo	Galón	6	450.00	2,700.00
47131003	Desinfectante para uso doméstico	Galón	6	300.00	1,800.00
47131003	Desinfectante para uso doméstico	Galón	6	375.00	2,250.00
41121013	Cubetas	Unidad	6	325.00	1,950.00
14111104	Tapas o vasos o platos desechables para uso doméstico	Caja	9	3,800.00	34,200.00
47131003	Desinfectante para uso doméstico	Galón	9	410.00	3,690.00
46181004	Guantes de protección	Paquete	24	120.00	2,880.00
52151004	Tapas o vasos o platos desechables para uso doméstico	Caja	9	1,100.00	9,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	86,910.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Equipos Informáticos	Equipos Informáticos	Buenos	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/02/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/02/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	6	45,000.00	270,000.00
43211002	Fuentes o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	6	10,000.00	60,000.00
43211008	Computadores portátiles	Unidad	4	50,000.00	200,000.00
43211008	Computadores de tabletas	Unidad	3	12,000.00	36,000.00
43211111	Escritorios	Unidad	1	11,000.00	11,000.00
43210801	Unidades de disco duro	Unidad	6	14,000.00	84,000.00
43210905	Tanque flash de almacenamiento de memoria	Unidad	10	1,000.00	10,000.00
43211003	Software de creación y edición de videos	Unidad	3	10,000.00	30,000.00
41111009	Proyecciones multimedia	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
43211116	Cámaras web/cámaras o video cámaras digitales	Unidad	1	100.00	100.00
39121011	Fuentes inintermitentes de potencia	Unidad	6	2,500.00	15,000.00
43211005	Impresoras laser	Unidad	2	15,000.00	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	740,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Equipos Informáticos	Equipos Informáticos	Buenos	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/09/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	6	45,000.00	270,000.00
43211002	Fuentes o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	6	10,000.00	60,000.00
43211008	Computadores portátiles	Unidad	2	50,000.00	100,000.00
43211008	Computadores de tabletas	Unidad	3	12,000.00	36,000.00
43211111	Escritorios	Unidad	1	11,000.00	11,000.00
43210801	Unidades de disco duro	Unidad	6	14,000.00	84,000.00
43210905	Tanque flash de almacenamiento de memoria	Unidad	10	1,000.00	10,000.00
43211003	Software de creación y edición de videos	Unidad	3	10,000.00	30,000.00
39121011	Fuentes inintermitentes de potencia	Unidad	6	2,500.00	15,000.00
43211005	Impresoras laser	Unidad	2	15,000.00	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	579,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SAMP
Muebles comerciales e industriales	Muebles de Oficina	Buenos	Compra Menores	MP/PM/MS Mujeres	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/02/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/03/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50522202	Sillas para apoyo de trabajo	Unidad	20	8,500.00	170,000.00
50503703	Escritorio	Unidad	4	8,500.00	34,000.00
50505502	Sofá	Unidad	2	25,000.00	50,000.00
50505510	Mesa	Unidad	2	10,000.00	20,000.00
50522204	Sillas para atención	Unidad	4	12,000.00	48,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	322,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Verificación, circulación de aire	Aire Acondicionado	Bienos	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/09/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/02/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40503703	Aires acondicionados	Unidad	2	35,000.00	70,000.00
40503701	Aires acondicionados	Unidad	3	70,000.00	210,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	280,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Intercambio Edificios y Serv. de reparación	Reparaciones	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102702	Revestimiento, instalación o mantenimiento de suelos	600	150	250.00	37,500.00
72102801	Remoción de edificios, mamparas y muros/muros	Unidad	1	300,000.00	300,000.00
72102801	Remoción de edificios, mamparas y muros/muros	Unidad	1	700,000.00	700,000.00
72102801	Remoción de edificios, mamparas y muros/muros	Unidad	1	150,000.00	150,000.00
72102905	Mantenimiento de terrenos exteriores	Unidad	1	50,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,377,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Atención de Contratación	Contratación de Compra Identificación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25/02/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/01/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81121501	Impresión digital	Unidad	1	50,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Facilitación de Viajes	Servicios de Agencias de Viajes	Servicios	Y contratación de pagar aéreo, como	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/02/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	1,000,000.00	1,000,000.00
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	200,000.00	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Publicidad	Campaña Publicitaria	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101801	Servicios de campaña publicitaria	Unidad	1	2,500,000.00	2,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Publicidad	Campaña Publicitaria	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101801	Servicios de campaña publicitaria	Unidad	1	900,000.00	900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	900,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Oficina Gestión	Asistencia Técnica en Observatorio Calle	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82401501	Servicios de medición de grafías y pláticas y traslado	Unidad	1	200,000.00	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Servicio Catering	Servicio Catering	Servicios	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/02/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/02/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101501	Servicio de catering	Unidad	1	50,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SAMP
Servicio Catering	Servicio Catering	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/01/2022			Región	CIAMA O METROPOLITANA

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE FIN	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicio de catering	Unidad	1	73,000.00	73,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	73,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SAMP
Servicio Catering	Servicio Catering	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicio de catering	Unidad	1	90,000.00	90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SAMP
Servicio Catering	Servicio Catering	Servicios	Compras Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/11/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicio de catering	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SAMP
Bares	Completos de alimentos	Servicios	Compras Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51107110	Indumentaria corporativa	Unidad	1	300,000.00	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SAMP
Suministros oficina	Suministros oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/01/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/01/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111506	Papel para impresión de computadores	Reama	40	225.00	9,000.00
44122007	Folios de color o acetatos	Caja	12	700.00	8,400.00
44122011	Folios	Caja	24	350.00	8,400.00
44122011	Folios	Caja	6	375.00	2,250.00
44121615	Grapas	Unidad	6	350.00	2,100.00
40218003	Máquina perforadora de libros	Unidad	6	400.00	2,400.00
44121708	Marcadores	Unidad	6	400.00	2,400.00
44122024	Clips para papel	Caja	24	20.00	480.00
44121604	Álbums álbumes	Unidad	8	45.00	360.00
14111513	Papel de libro	Unidad	3	500.00	1,500.00
44122027	Grapas	Caja	10	50.00	500.00
44121719	Suplementos de alfileres	Unidad	12	100.00	1,200.00
44101504	Muebles o sillas de autoclimatización	Unidad	4	315.00	1,260.00
14111515	Papel para sumadoras o máquina registradora	Unidad	24	30.00	720.00
44121701	Cas	Unidad	24	120.00	2,880.00
44111501	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	12	400.00	4,800.00
44121802	Fuente de conexión	Unidad	24	35.00	840.00
14111810	Fornitos o libros de personal	Unidad	12	150.00	1,800.00
14111810	Fornitos o libros de personal	Unidad	12	250.00	3,000.00
44112001	Libretas de direcciones o respuestas	Unidad	36	40.00	1,440.00
44111818	Reloj	Unidad	12	100.00	1,200.00
44112001	Libretas de direcciones o respuestas	Unidad	24	60.00	1,440.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	68,910.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SAMP
Suministros oficina	Suministros oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111506	Papel para impresión de computadores	Reama	20	250.00	5,000.00
44122007	Folios de color o acetatos	Caja	12	700.00	8,400.00
44122011	Folios	Caja	12	350.00	4,200.00
44122011	Folios	Caja	6	375.00	2,250.00
44121615	Grapas	Unidad	6	350.00	2,100.00
40218003	Máquina perforadora de libros	Unidad	6	400.00	2,400.00
44121708	Marcadores	Unidad	12	400.00	4,800.00
44122024	Clips para papel	Caja	24	20.00	480.00
44121604	Álbums álbumes	Unidad	8	45.00	360.00
14111513	Papel de libro	Unidad	3	500.00	1,500.00
44122027	Grapas	Caja	5	50.00	250.00
44121719	Suplementos de alfileres	Unidad	12	100.00	1,200.00
44101504	Muebles o sillas de autoclimatización	Unidad	4	315.00	1,260.00
14111515	Papel para sumadoras o máquina registradora	Unidad	24	30.00	720.00
44121701	Cas	Unidad	24	120.00	2,880.00
44111501	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	400.00	2,400.00
44121802	Fuente de conexión	Unidad	12	35.00	420.00
14111810	Fornitos o libros de personal	Unidad	12	150.00	1,800.00
14111810	Fornitos o libros de personal	Unidad	12	250.00	3,000.00
44112001	Libretas de direcciones o respuestas	Unidad	36	40.00	1,440.00
44111818	Reloj	Unidad	6	100.00	600.00
44112001	Libretas de direcciones o respuestas	Unidad	24	60.00	1,440.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	58,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SAMP
Suministros oficina	Suministros oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/10/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411109	Papel para impresión de computadora	Reama	25	105	2,625.00
1411107	Papel para impresora a láser/estática	Reama	10	250.00	2,500.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				5,125.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Alimentos y Bebidas	Alimentos Cuidos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/02/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comidas combinadas Trucaa	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Alimentos y Bebidas	Alimentos Cuidos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/04/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comidas combinadas Trucaa	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Alimentos y Bebidas	Alimentos Cuidos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/02/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comidas combinadas Trucaa	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Alimentos y Bebidas	Alimentos Cuidos	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/11/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comidas combinadas Trucaa	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Servicio de Reprografía	Materiales Impresos	Bienes	Compra por debajo del Umbra	MP/PMES Mayores	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/03/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212101	Impresión digital	Unidad	3000	7.00	21,000.00
8212107	Impresión de papelería e formularios comerciales	Reama	25	1,600.00	40,000.00
8212108	Impresión de envolturas, etiquetas, sellos o bolitas	Reama	15	1,200.00	18,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				79,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Limpieza e Higiene	Materiales de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbra	MP/PMES Mayores	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/09/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411104	Papel higiénico	Paquete	20	1,200.00	24,000.00
1411103	Papelera	Unidad	2	2,400.00	4,800.00
1411100	Servilletas de papel	Paquete	10	900.00	9,000.00
1411095	Servilletas de papel	Paquete	4	900.00	3,600.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	24	110.00	2,640.00
47131791	Bolitas de basura	Paquete	2	750.00	1,500.00
47131791	Bolitas de basura	Paquete	3	450.00	1,350.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	12	350.00	4,200.00
47131800	Producto para el lavaplatos	Galón	12	375.00	4,500.00
47131808	Limpia vidrios y espejos	Galón	3	375.00	1,125.00
47131807	Blanqueadores	Galón	8	125.00	1,000.00
47131818	Tropicos humedos	Yarda	12	100.00	1,200.00
47131804	Esponjas	Unidad	4	150.00	600.00
47131834	Productos anti-pedris	Galón	12	350.00	4,200.00
47131829	Limpia platos de baños	Galón	24	65.00	1,560.00
15121002	Unidad	Unidad	1	300.00	300.00
47131833	Productos anti-pedris	Galón	6	450.00	2,700.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	6	350.00	2,100.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	6	375.00	2,250.00
41121813	Unidad	Unidad	5	375.00	1,875.00
5215104	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	1	8,800.00	8,800.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	8	420.00	3,360.00
46181504	Paquetería	Unidad	24	120.00	2,880.00
5215104	Tapas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	1	4,500.00	4,500.00
47131806	Máscara quirúrgica o de aislamiento para personal médico	Caja	100	200.00	20,000.00
47131806	Máscara quirúrgica o de aislamiento para personal médico	Caja	100	300.00	30,000.00
47131798	Dispositivos de ambulancias	Galón	10	150.00	1,500.00
51102710	Activación basada en alcohol o acetona	Galón	8	900.00	7,200.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				154,620.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Peso de Vehículos	Neumáticos y Baterías	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/08/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/08/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517204	Llantas para automoviles o camionetas	Unidad	8	8,500.00	68,000.00
2517204	Llantas para automoviles o camionetas	Unidad	4	6,200.00	24,800.00

2611193	Baterías para vehículos	Unidad	3	RD\$	7,500.00	RD\$	22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$		115,000.00

Agregar Procedimiento